
ZARZĄDZENIE NR 80/2011 
WÓJTA GMINY WINNICA 

z dnia 02 listopada 2011 r. 
 

 

 w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Winnicy 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) - zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Winnicy stanowiącym załącznik do 

Zarządzenia Nr 42/2011 Wójta Gminy Winnica z dnia 01 lipca 2011 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1/ W § 11 ust. 4 dodaje się pkt 4: ,,pomoc administracyjna” - 3 etaty. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


